

Årsredovisning
för
Lell Hans Garage AB
556081-3874

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Jansson, Styrelseledamot
2025-09-23

Styrelsen för Lell Hans Garage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver legotillverkning inom verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Hagfors.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	611	246	449	738
Resultat efter finansiella poster	320	6	239	259
Soliditet (%)	74	65	78	67

Ett längre uppdrag hos en större kund har gjort att omsättningen ökat markant jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	532 133	4 814	656 947
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 814	-4 814	0
Årets resultat				253 970	253 970
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	536 947	253 970	910 917

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	536 946
årets vinst	253 970
	790 916
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (125 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	665 916
	790 916

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Återbetalningen och utdelningen bedöms som försvarbar med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet och bolagets likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		611 230	246 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		611 230	246 055
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-17 700
Övriga externa kostnader		-163 005	-120 981
Personalkostnader	2	0	-1 012
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 804	-90 837
Övriga rörelsekostnader		-23 205	0
Summa rörelsekostnader		-288 014	-230 530
Rörelseresultat		323 216	15 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 595	3 097
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 913	-12 200
Summa finansiella poster		-3 318	-9 103
Resultat efter finansiella poster		319 898	6 422
Resultat före skatt		319 898	6 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 928	-1 608
Årets resultat		253 970	4 814

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

203 338

328 346

Summa materiella anläggningstillgångar

203 338

328 346

Summa anläggningstillgångar

203 338

328 346

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

538 082

538 082

Summa varulager

538 082

538 082

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

85 609

28 944

Övriga fordringar

131 356

19 818

Summa kortfristiga fordringar

216 965

48 762

Kassa och bank

Kassa och bank

277 379

91 824

Summa kassa och bank

277 379

91 824

Summa omsättningstillgångar

1 032 426

678 668

SUMMA TILLGÅNGAR

1 235 764

1 007 014

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

536 946

532 133

Årets resultat

253 970

4 814

Summa fritt eget kapital

790 916

536 947

Summa eget kapital

910 916

656 947

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8 318

54 155

Övriga skulder

116 608

231 907

Summa långfristiga skulder

124 926

286 062

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

869

1 364

Skatteskulder

51 771

0

Övriga skulder

132 280

47 641

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 002

15 000

Summa kortfristiga skulder

199 922

64 005

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 235 764

1 007 014

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Not 1 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	612 241	412 241
Inköp		200 000
Försäljningar/utrangeringar	-55 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	557 241	612 241
Ingående avskrivningar	-283 895	-193 058
Försäljningar/utrangeringar	31 795	
Årets avskrivningar	-101 804	-90 837
Utgående ackumulerade avskrivningar	-353 904	-283 895
Utgående redovisat värde	203 337	328 346

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-15

Hagfors

Hans Jansson
Hans Jansson
Ordförande
2025-09-15